
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/895/

Código da publicação: 895

Data da emissão do comprovante: 27/04/2025 17:49:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2023

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais laboratoriais para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2023.
Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde
de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 08/11/2023, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/895/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-laboratoriais-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/144416ac566380d500ae5b1c544ceff3.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
23/01/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

23/01/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

23/01/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

23/01/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

26/10/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/10/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

26/10/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

26/10/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

26/10/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

26/10/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

26/10/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230488/2023 F CARDO... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 163.949,90 Visualizar

20230489/2023 M DE FR... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 2.670.790,00 Visualizar

20230490/2023 ASM COM... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 933.068,40 Visualizar

20230491/2023 NORTE M... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 705.259,80 Visualizar

20230492/2023 D L VAS... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 933.065,00 Visualizar

20230493/2023 WAMA PR... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 8.700,00 Visualizar

20230494/2023 STORE D... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 8.452,50 Visualizar

20230495/2023 FE DIST... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 2.490,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/551499fa375774c5e086b2ea72261cf9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cd4eb5eaa98f99a401d43adba1973f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f12b089e0e91a044da5a6585b6297207.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60da8f8ddfac109e8a1e51dc91bb50eb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/641f8cb0b0a074b5f11360edb21ffb52.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/694ea7ef80153f2df35485f09e0cfd27.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7b455f27db57bd9b75dd3910b0b89f3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4710761c49ec1aff8758764d0ad456be.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f95a819f6c510973a21378bd72f0268.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9ff85ce0cce6750c164d049fc4187c2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc6711906802f0d51e79838ccebf92d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1379
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1380
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1381
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1382
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1383
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1384
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1385
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1386

